
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 124, DE 14 DE MARÇO DE 2024PORTARIA Nº 124, DE 14 DE MARÇO DE 2024

Reconduz a servidora Lisandra Rosa Rodrigues de Lima Moraes à
chefia da Auditoria Interna da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que consta no Processo
nº 23422.000910/2022-95, RESOLVE:

Art. 1º Reconduzir a servidora LISANDRA ROSA RODRIGUES DE LIMA MORAES, Administradora, Siape nº 1093768, à chefia da Auditoria Interna da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana, código CD-3, pelo período de 10 de janeiro de 2024 a 1º de julho de 2024.

Art. 2º Ficam convalidados os atos praticados pela servidora, enquanto chefe da Auditoria Interna, pelo período de 10 de janeiro de 2024 até a data da
publicação desta Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

 

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 124/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 52, de 18 de Março de 2024.


